
2022 年 9 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社オクムラ写真館 
代表取締役 奥村慎之助 

 
価格改定に関するお知らせ 

  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
さて、当館ではお客様に安⼼してご利⽤いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の維持
に努めて参りましたが、原材料の⾼騰、輸送コストの増⼤等の影響を受け、現⾏価格でのサ
ービスのご提供が⾮常に困難な状況となりました。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが⼀部商品の価格を改定させていただくことと
なりました。⽇頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には、⼤変なご迷惑をおかけいたしま
すが、お客様にご満⾜いただけますよう引き続きより良いサービスに努めてまいりま
すので、どうぞご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、
⼼よりお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. アルバム商品の価格改定 

対象商品  台紙アルバム、デジタルアルバム 
価格改定⽇ 2022 年 11 ⽉ 1 ⽇からのご注⽂から適応 
価格内容  当館ホームページの商品項⽬に順次掲載いたします。 
 

2. 撮影料⾦の価格改定 
対象店舗  本店スタジオ、ガーデンスタジオ 
価格改定⽇ 2023 年 1 ⽉ 1 ⽇ 
価格内容  撮影料⾦ 5,500 円⇒8,800 円 
      振袖撮影料⾦ 11,000 円⇒13,200 円 
なお、既にご予約をされているお客様の撮影料⾦は旧料⾦が適応されます。 

以上 


